17/03/2025, 08:19 Banco do Brasil

= i G3331708161288521
{ Consultas - Emissdo de comprovantes 17/03/2025 08:19:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/03/2025 -  AUTOATENDIMENTO - ©8.19.50

2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO S D SAVIO
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.433-4

ID: E0000000020250314160559853059919
CNPJ DO PAGADOR: 18.258.640/0001-61
VALOR: R$1.860,40
TARIFA: R$0,00
DATA: 14/03/2025 - 13:10:07

PAGO PARA: Hm Comercio e Servico Ltda

CNPJ: 51.182.948/0001-46

CHAVE PIX: 51182948000146

INSTITUICAQO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 5679 - CONTA: 00000000000006014003

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 031401
AUTENTICACAO SISBB: 2.C20.86C.770.FC8.D1E

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagé&o efetuada com sucesso por: JG441778 GILBERTO GARCIALOREDO DE ANDRADE.

https ://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb% 3Favalie=sim



RECEBEMOS DE HM COMERCIO E SERVICO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 14/03/2025 - DEST./REM.: INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO - VALOR TOTAL: RS 1.860.40

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.000.436
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

035 - CONTAGEM - MG
TEL:

HA

P o

HM COMERCIO E SERVICO LTDA

R PROFESSORA ESTELITA CAMARGOS
BELEM, 228 CASA 5 - EUROPA - CEP:32043-

0- ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

N° 000.000.436 1.1 /1
SERIE 001

AR RRE

CHAVE DE ACESSO

1 31250351 1829 4800 0146 5500 1000 0004 3615 0185 5122

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE NAO CONTRIB 131256529807765 14/03/2025 11:19:26
INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
0046490260085 51.182.948/0001-46
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO 18.258,640/0001-61| 14/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA CUBATAO. 336 MONTE GASTEL 32285-170| 14/03/2025
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAO ESTADUAL 1HORA DA SAIDA
CONTAGEM MG 09:42:35
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0,00 1.153.88 1.860.40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 1.860.40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UK INS('R[(\'}\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO x 4 2 (CSOSN | . VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM /SH 1CST CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS LOMS. LP.L ICM(SL‘[ 1
1440 LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT 94051190] 0102]5102 |JUN 12,00 24,96 299,52 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
1441 EXTINTOR PQS ABC 6K 84241000] 0102(5102 {UN 5,00 241,60 1.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
1442 PLACA S126X13 83100000f 01025102 JUN 6,00 10,48 62,88 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00f 0,00
1443 PLACA S2 26X13 83100000] 0102]5102 JUN 3,00 10,48 31,44 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
1444 PLACA S6 26X13 83100000 0102{5102 JUN 1,00 10,48 10,48 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
1445 PLACA E5 30X30 83100000] 0102{5102 JUN 8,00 16,42 131,36 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
1446 PLACA 83 26X13 83100000f 01025102 |[UN 2,00 10,48 20,96 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
1447 PLACA M1 83100000{ 0102|5102 |[UN 1,00 95,76 95,76 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00

FOR"AF( iD(

g

ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/GU MATERIAL

O M Jo3 [ J5

V| _..fc,s_e\:A_“_..
1. ¢57. 699

J

DADOS ADICIONAIS

"G lul303

%
i)

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

IPI.

IBPT/empresometro.com.br

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE

COMPRA E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PRA EMISSAO DE AVCB.
Trib Aprox: Importacao R$ 510,28 - Federal RS 308,73 - Estadual R$ 334,87 - Municipal RS 0,00 - Total RS 1.153,88 Fonte:

RESERVADO AO FISCO

SAC - Sistema de Automagiio Comerdial (COMERCIO - FULL) - Versdo: 4.0.2.736 Acesse www.sistemasnetsolutions.com.br



Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: ., o imrn o oo ames

LEwdV B QL VILY Lioa

CPFICNPJ n®:

{
vilvae

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas ce
respensabilidade do sujeito passivo acima identificaco que vierem a ser apuradas é

4

certificado que ndo constam pendéncias em seu nome re'ativas a tnbulos administraco
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto 3
Procuradona da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certidao esta concicionada a verificagao ce sua autenticdace na irteme!,
noendereco hitp://receita. contagem mg gev br

Dados deemissaodacertidao
Numerodacert:dao......... =
Datadeem:ssd0... ........  13/01/272¢

Datadevaldade.........: .

Conlro'ede autenticidade :

Observagoes:
1. Aquitagdo de tributos devides mensaimente e declaracos na Dccl" o Anua de Simnles
Naciona!l (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadags S ples Nacicna!

(FGDAS-D) pelos contnbuintes optantes pelo Simples Nacional devera Qe' cc'r;’c. ac:x 'r:: ante
apresenlagao da Certidao Conjunla Negativa de Debitos relativos a Tnbutos Federase 2 Dvda Alva
dauUnido

2. Aquitagao do ITBI nos cases de lransmissac onerosa de bens imdvers cu de dre:tos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentagdo da Certdao especifica para comprovagds c2
quitagao dotmpasto-

Certiddo em:tida gratutamente atraves daintemet no enderego hitp /'recena contagam mg gov br

Atengdo: qualquerrasura ou emendainvalidara este documento.

Scanned with
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130172025, 16 36 SIARE - Secretana de Estado do Fazenda MG

’(_h"\jf'\ SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 13/01/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
13/04/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: HM COMERCIO E SERVICO LTDA

INSCRIGAQ ESTADUAL: 004649026.00- | cnp)/coF: 51.182,948/0001-46 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA PROFESSORA ESTELITA CAMARGOS BELEM NUMERO: 228
COMPLEMENTO: CASA 5, BAIRRO: EUROPA CEP: 32043035
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direlto de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda P(blica Estadual c/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utllizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagdo exredlda em autos de inventério ou de arrolamento, de sentenga em acdo
de separagdo judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doagao de bens iméveis, esta certidio somente terd validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desonera;ﬁo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43,981/20065.

Certiddo vilida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAD

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributirios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAD:2025000836954473

hitps fhacerw2 Tazenda my qov br/solictrt SOUCDTIDE TALME _7467descServico=Sollctar+ Certd %E Jo +de ¢ D%E Mitos + Tnbut%C 1rios&numProto 1"
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CERTIDAO NEGATIVA DIE DERITOS TRANALITSTAS

Mome s 1N COMERCIO B HERVICO LTUOA (MATR EPilialy)

CHE D UL RS N/ 000] ~da

Coert b nt oy JAHEQ4 /0000

Expedicio: 13170177020, an 16140111

Valddade: 12209/200% « 1RO (cepto v citenta) dlas, it atos da dal a

u‘t' LR Y T ] l‘~:|--"i|"‘.‘|'»_

CeptrficasTe que HM COMERCTO FE OBRERVICO LTDA (MATRIR E VILIALHR),
interito(a) no CHIY aok o nt R1,102,940/0001 36, NAO CONNTA

inadipplente pe Banco Nactopal de Devedores Prabadhistan
Cort 3o emit tda com base nea atla, cdl A e BRHICA dn L i bag Ao
das Lets do Trabalho, aviescentadus pelan Leta ns, " 10 440 Jol) e

13.0672/72007, ¢ no Ato 0170020 da CudT, de O ar janette e S0
On dados conatantes adesta Certadde ad e responsaby bidade (dos
Tribunaia Jde Trabalho,

He vane de peanoa juridica, a Corlt bdds atesta A coprea e telagio
a toddon on sens estabelecimentons, agéncias on Tilbiain,

A acertagcio deata certidio condiviona-ne A Vel thvcacae e sua
vwtent icidade no portat de Pribuanal Supervbor o Yrabathe na
Iinternet  (httpd /www, tat  jun b,

Cortidao emt b gratyitarente

INFORMACAD TMPORTANTE

o Bance Haclonal Jde Devedores Trabalbiastas o onntam o tado:
necessarios A fdentificagde darn persoan patyrats o iy Yy aw

ipeedtomplentes perante a Jfustica Jde Trabaibe guanto as ol baa

antabelavidan em o septenca condenatoria transitada em dulaadee s e

veotdos judicrats trabalhtiatas, inclusive ne concernente o
recolhimentos previnlencidryan, N RUE T S SO PR \ Wl \
emolueentos on a rteceolhimentes determinades em et oun decrsente:s

de erecucdo Jde acveordon Flhimados perante o Mint«ater o Poalhvh oy o
Trabmalhe, comiasdo do Conciliagdo Pravia ou demads tiint QU ey

dispesiedn legal, contiver torga oxes at lva

Scanned with

/& CamScanner



LI
\}:‘#i\v MINISTERIO DA FAZENDA

N ! Socretarla da Receolta Federal do Brasil
halr Procuradoria-Goral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS £ A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HM COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 51,162.046/0001-46

Raessalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qualsquer dividas do
responsabilidado do sujeito passive acima idenlificado que vierem a ser apuradas, 6 certificado que.

1. constam tébitos administrados pela Secretaria da Recella Fedeoral do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termaos do art. 151 da Lel n® 5.172, do 25 de outubro do 1966 -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto do decisdo judicial quo delermina sua
desconsidaragdo para fins de cartificagdo da reqularidade fiscal, ou ainda nilo voncidos, o

2. ndo conslam inscrigos em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradarna-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN)

Conlorme disposto nos arta. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certidio
negativa,

Esla cerliddo 6 vélida para o estabelecimonto matriz e suas filiais e, no caso do ente foderativo, para
lodos os drgdos o fundos publicos da administragdo direta a elo vinculados. Refere-se 4 situagio do
sujeilo passivo no Ambilo da RFB o da PGFN o abrango inclusive as contribulgdos socials provistas
nas alineas 'a’ a 'd" do pardgralo Gnico do art. 11 da Lel n® 8.212, da 24 do julho de 1991,

A acollagio dasla corlidao esla condiclonada & verificagdo de sua aulenlicidade na Internet, nos
enderagos <hlip:irib.gov.br> ou <http/Mww.pgin.gov br>,

Certidao amitida graluitamente com baso na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, do 2/10/2014.
Emitlda ds 16:40:23 do dia 13/01/2025 <hora o data de Brasllia>.

Vélida alé 12/07/2025.

Cadigo de conlrole da cortiddo: BOIE.DAAS.7203.8A96

Qualquer rasura ou emenda invalidard esto documento,

: Scanned with
‘&8 CamScanner
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ORCAMENTO
NOME EMPRESARIAL : INSTITUTO SAQ DOMINGOS SAVIO

RA i AO -

CEP; 32285-170

BAIRRO/DISTRITO: MONTE CASTELO

MUNICIPIO: CONTAGEM

CNPJ: 18.258.640/0001-61 UE: MG
DESCRIGAQ UNID. QUANT. |VALOR UNT|VALOR TOTAL

LUM!NARIA EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLY UNID 12 RS 24| RS 266 52

EXTINTOR PQS ABC 6K UNID 5 RS 2416C{ RS 120800

PLACA S126X13 UNID ] RS 1048| RS 62 83

PLACA S2 25X13 UNID 3 RS 1048| RS 3144

PLACA S6 26X13 UNID 1 R$ 1048| RS 10 48

PLACA E5 30X30 UNID 8 RS 1642| RS 131.35

PLACA §3 26X13 UNID 2 RS 1048| RS 2064

PLACA M1 UNID 1 RS &576| RS 95,78

TOTAL R$ 1.860.40

11 CONDIGOES DE PAGAMENTO: A VISTA
1.2 IMPOSTOS: INCLUSOS

13 PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

14 VALIDO: 30 DIAS

1.5 DATA: 06 /03 / 2025

) Q\M{Ma
51.182.948/0001-461

HM COMERCIO E SERVICO LTDA
M Rrott Estelts Comargox Bebbra, nt 228
8, Europa - CEP 32643-033

| CONTAGEM = MG l

g

<

L
—R. Prof. Estelita Camargos Belém, N°228 - Europa - Contagem

£ h.mcomercio0l 6@ gmail.com &5(31)98707-3046
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BELTRAME
SERVICOS E COMERCIO
DE MATERIAIS LTDA

ORCAMENTO
AO:  INSTITUTO SAD DOMINGOS SAVIO
CNPY:  18.258.640/0001-61
CEP: 32285-170
[ND: RUA CUBATAO - 3066
BATRRO: MONTE CASTELO

CIDADE: CONTAGEM UF: MG

8 UNTD,  PLACA LS 30X30 RS 22,17 RS 177,34
2 UNID, PLACA §3 26X13 RS 14,15 RS 28,30
1 UNID, PLACA M1 RS 129,28 RS 129,28
12 UNID. LUMINARTA [MERGENCIA 30 LEDS BIVOLT RS 33,70 RS 404, 35
S UNTD, EXTINTOR PQS ABC OK R$ 326,16 RS 1.630,80
O UNID, PLACA S1 26X13 R$ 14,15 RS 84,80
3 UNID, PLACA §2 26X13 R$ 14,15 RS 42,44
1 UNLTD, PLACA SG6 26X13 R$ 14,15 RS 14,18

TOTAL R$ 2,611,554

CONDICOES COMERCTATLS:
PRAZO DE ENTREGA: ATE 7 DIAS UTEIS
LOCAL DE ENTREGA:O MESMO

PAGAMENTO: A VISTA 2 o Jo—

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS EI‘ P 170001-04 |

DATA: 10 DI MARCO DI 2025 k\\ SERYICOS £ COMERCIO
FRIS LTDA

et - O} ‘H,{‘w_‘«’,‘ AT}

!‘ Pl ritrdisaonegy g -

o HH (A1) O7317-1507 O montanarimovelseogmall com Rua

O Aristoteles TTH - Nazard CNPJ:H0 712 4417000194
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O‘HDMNO“

UNID.
UNID.
UNID.
uID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.

CNPJ: 44.923.087/0001-44  INSC. ESTADUAL: 004245464.00-90

ENTROy CY:!!M'.-&M
CONTAGEIM - MG

PEDIDO DE ORGCAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO
ENDERECO: RUA CUBATAO - 366

BAIRRO: MONTE CASTELO - CONTAGEM-

CNPJ: 18.258.640/0001-61
PLACA S1 26x13 R$ 13,10
PLACA 52 26X13 R$ 13,10
PLACA 56 26X13 R$ 13,10
PLACA ES 30X30 R$ 20,53
PLACA S3 26X13 R$ 13,10
PLACA N1 R$ 119,70
LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLY R§ 31,20
EXTINTOR PQS ABC 6K R§ 302,00

TOTAL

CONDICOES COMERCIAIS:
PAGAMENTO: A VISTA

LOCAL DE ENTREGA:0 RESPO
PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
DATA: 07 DE MARGO DE 202S

UF:MG

RS
R$
RS
RS
RS
L
RS
RS
R$

p—

78,60
39,30
13,19
164,28
26,20
119,78
374,40
1.519,09
2.325,50

Rua Manoel Alves, 319 - B.centro / Contagem

Cep: 32041400 = MG - Telefone: (31) 25359-3400 - e-mail: contato@ pincelraro.com
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01/12/2025, 17:23 Yahoo Mail - Analise de Prestagdes de contas

Analise de PrestacOes de contas

De:  Seduc Convenios (seduc.convenios@edu.contagem.mg.gov.br)
Para: ceicsdomingosavio@yahoo.com.br
Cc:  rosimar.costa@edu.contagem.mg.gov.br

Data: segunda-feira, 17 de novembro de 2025 as 13:53 BRT

Prezadas, boa tarde!

Ao fazer uma nova analise das prestagdes de contas enviadas anteriormente, verifiquei que os codigos 81230 (R$
1.860,40) e 90326 (R$ 4.870,98), ainda nao foram devidamente langados no Tesouro Custeio, ja que os mesmos foram
pagos com o recurso do Tesouro. Diante disso gentileza lancar da seguinte forma:

O Cod. 81230 (R$ 1.860,40), devera ser langado na rubrica "Servigos de terceiros/Despesas Diretas".

O cdd. 90326 (R$ 4.870,98), devera ser langado na rubrica "Materiais de consumo/Despesas indiretas", sendo que deste
valor, R$ 2,982,34 devero ser glosados, pois ndo sdo itens usados diretamente com as criangas.

Att.

Patricia Medeiros Anacleto
Super. Planejamento, Orgamento e Finangas
PREFEITURA DE Analista de convénios
\57CONTAGEM (31) 98259-6281 | Secretarade Educagio

(37) 3352-5409 Santa Cruz Industrial

patricia.anacleto@edu.contagem.mg.gov.br

about:blank

7



INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO

Rua: Cubatiio 336 Monte Castelo - Contagem/MG
CNPJ: 18.258.640/0001-61

Contagem, 01 de dezembro de 2025.

Assunto: Justificativa para o langamento de despesas, conforme orientagao.

Prezadas, boa tarde!

Em resposta as orientagdes encaminhadas, apresentamos abaixo a justificativa referente aos
ajustes solicitados:

Justificamos que o valor correspondente ao codigo 81230 (R$ 1.860,40) sera devidamente
relangado na rubrica “Servigos de Terceiros/Despesas Diretas”, seguindo a orientagio

técnica indicado por este setor.

Justificamos ainda que, em relagédo ao cédigo 90326, estamos providenciando a emissao e o
envio do oficio de solicitagdo de apostilamento, de modo a possibilitar o correto registro e a
regularizagéo do valor remanescente no sistema, conforme determina a orientagao da andlise
técnica. Tal medida visa assegurar a plena conformidade dos langamentos e o atendimento
as solicitagdes do setor de prestagéo de contas.

Reiteramos nosso compromisso com a corre¢do dos procedimentos e permanecemos a

disposicao para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

YN
Gi @Lo ed‘o,d/Andrade

Institutg’Sao Domingos Savio
Presidente

Digitalizado com CamScanner
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